
 
Veletrh ELECTRONICA 2012 byl opět zařazen do programu "Specializované veletrhy a výstavy", který řídí  
Hospodářská komora ČR spolu s agenturou CzechTrade. Projektu se mohou zúčastnit všechny výrobní 
podniky - plátci daní se sídlem v ČR, vyjma podniků se sídlem v Praze (s výjimkou těch, jejichž výrobní provo-
zovna se prokazatelně nachází  mimo region hl. města Prahy). Podpora je poskytována do výše 100% způsobi-
lých výdajů, maximálně však do výše 120.000,- Kč bez DPH. Do způsobilých výdajů se řadí: nájemné výstavní 
plochy, realizace expozice, technické přívody, zápis do katalogu. Podmínky pro získání dotace Vám rádi zašle-
me, nebo je naleznete na www.komora.cz

Ve spolupráci s Českomoravskou elektrotechnickou asociací ELA organizujeme účast českých výrobců na 
tomto veletrhu, a to jak formou individuální prezentace, tak formou účasti v rámci společné české expozici. 

Cenové podmínky a formy účasti:
A/Účast vlastní samostatnou expozicí: Vystavovatelé, kteří se rozhodnou pro vlastní prezentaci, si mohou  
objednat výstavní plochu přímo u veletržní správy vč. realizace expozice (popř. poptat jakoukoliv firmu).  
V rámci tohoto dotačního programu vám budou po veletrhu uhrazeny tyto náklady:  
Nájemné výstavní plochy, projekt, grafické řešení a realizace expozice, tech. přívody, registrační poplatek  
a zápis do katalogu. Minimální velikost plochy expozice je v tomto případě 16m2 (Oficiální nájemné řadové 
výstavní plochy je 216,- EUR/m2). 

B/Účast v rámci společné expozice: Tuto formu účasti doporučujeme firmám, které požadují menší plochu než 
16m2. Společná expozice bude rozdělena na samostatné jednací kóje po 9m2, 12m2, 15m2 se společným záze-
mím. Příklad ceny expozice 9m2: 84.000,-Kč + DPH. Cena zahrnuje: nájemné výstavní plochy, projekt, grafické 
řešení a realizace expozice, tech. přívody. Cena nezahrnuje povinný zápis do katalogu ve výši EUR 435,-.

V rámci výše uvedeného dotačního programu Vám budou budou za splnění podmínek projektu po veletrhu 
uhrazeny tyto náklady: nájemné výstavní plochy, projekt, grafické řešení a realizace expozice, technické 
přívody a zápis do katalogu. Vystavovatel je povinen organizátorovi před veletrhem zaplatit veškeré náklady 
spojené s účastí na veletrhu.

Informace o veletrhu electronica: 
Veletrh electronica je největším světovým veletrhem zaměřeným na elektronické komponenty, systémy  
a jejich aplikaci. Je orientován na dynamicky se rozvíjející obory: AUTOMOTIVE (automobilový průmysl),  
WIRELESS, MicroNanoWorld, a EMBEDDED řešení. Veletrhu se v r. 2010 zúčastnilo 2.578 vystavovatelů  
ze 46 zemí na ploše 160.000 m2, navštívilo jej 72.185 odborníků ze 113 zemí, z nichž 44% přijelo ze zahraničí. 
Veletrh sází na nové  a inovativní obory, jako je fotovoltaika a obnovitelné energie, e-mobility  
a power electronics, e-signage, embedded systems a software, medical electronics atd. 

Doporučujeme se přihlásit obratem.
Věřím, že využijete této mimořádné nabídky pro prezentaci vašich výrobků a těšíme se na váš zájem.  
Rádi Vám zodpovíme veškeré dotazy. 
 
S přátelským pozdravem

Ing. J. Vondruška, of. zástupce pořadatele pro ČR a SR 
e-mail: vondruska@expocs.cz

P O Z V Á N K A  P R O  V Y S T A V O V A T E L E
S DOTACÍ MAX. DO VÝŠE 120.000,- KČ

CENOVÉ PODMÍNKY 
ODPOVĚDNÍ LÍSTEK
OBOROVÉ ČLENĚNÍ 

25. mezinárodní odborný veletrh 
elektronických součástek,  
systémů a aplikací
Mnichov, 13. - 16. listopadu 2012

EXPO-Consult+Service, spol. s r.o. 
Příkop 4 
604 45  Brno

Tel.: 545 176 158-60
Fax: 545 176 159
info@expocs.cz  
www.expocs.cz

Veletržní poradenská a reklamní 
kancelář, oficiální zastoupení veletržní 
společnosti Messe München GmbH 
pro Českou a Slovenskou republiku 



 Polovodiče

 Embedded systémy

 Displeje

 Micro-nano systémy

 Senzorika

 Měření a zkoušení

 Elektronický design  
 (ED/EDA)

 Pasivní elektronické  
 komponenty

 Elektromechanika,  
 systémové periferie

 Zásobování  
 energií, zdroje

 Plošné spoje, desky,  
 neosazené řadiče,  
 EMS 

 Systémové  
 komponenty

 Automotive

 Wireless

 Informace, služby

Podrobné oborové členění vám zašleme  
s přihláškou, anebo ke stažení na www.
electronica.

ODPOVĚDNÍ LÍSTEK - fax: 545 176 159
Váš zájem nám prosím sdělte co nejdříve na naši adresu:  
EXPO-Consult+Service, spol. s r.o., Příkop 4, 604 45 Brno,  
e-mail:info@expocs.cz, Tel.: 545 176 158, Fax: 545 176 159

 Máme zájem zúčastnit se veletrhu ELECTRONICA 2012 jako samostatný vystavovatel,  
zašlete nám prosím oficiální přihlášku k účasti

 Máme zájem zúčastnit se veletrhu ELECTRONICA 2012 v rámci společné české  
expozice, závazně objednáváme (všechny expozice mají hloubku 3 metry, k cenám  
je nutno připočítat 435,- EUR za povinný zápis do katalogu):  

  9m2 (v ceně 84.000,-Kč + DPH)   12m2 (v ceně 112.000,-Kč + DPH)   15m2 (v ceně 139.000,-Kč + DPH)

 V ceně každé expozice jsou 3 vystavovatelských průkazů zdarma.

Název firmy:.............................................................................................................................................

Kontaktní osoba:......................................................................................................................................

Ulice:....................................................................................................................................................

PSČ:...........................................................Město:.......................................................................................

Tel.:............................................www:..................................................E-mail:.......................................................

IČO:.............................................................DIČ:.............................................................................................

               

              ...............................................   

                                       razítko + podpis

ZÁKLADNÍ  OBOROVÉ ČLENĚNÍ  VELETRHU ELECTRONICA 2012

 v angličtině  /   v němčině

Zaškrtněte prosím výše obor, ve kterém hodláte vystavovat.


